
Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 80 00:26:24 Buchetet Benjamin H B VC Corbas FFC 25,68

2 149 00:26:27 Viain Simon H B Montpellier Triathlon FFTRI 25,63

3 150 00:27:30 Lourd Rodolphe H C VC Pontois FFC 24,65

4 16 00:27:37 Chibko Alexandre H D _ non licencié 24,55

5 122 00:27:44 Cheytion Antony H D VC Le Cheylard FFC 24,45

6 15 00:28:02 Gazetta Yan H B ESSM FFC 24,19

7 146 00:28:08 Ronflet Joris H C _ non licencié 24,10

8 23 00:28:12 Vial Jules H B GMC38 FFC 24,04

9 112 00:28:22 Callet Florian H B GMC38 FFC 23,90

10 145 00:28:28 Gaillard Julien H C _ non licencié 23,82

11 6 00:28:41 Derain Laurent H D Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 1 23,64

12 115 00:28:44 Rostalski Guillaume H B GMC38 FFC 23,60

13 24 00:28:47 Ougier Nicolas H D ASC Macot La Plagne FFC 23,56

14 50 00:28:51 Alamome Simon H C RaidsAventure.fr FFTRI 23,50

15 14 00:29:11 Webb David H B GMC38 FFC 23,23

16 136 00:29:21 Wintz Timothée H B CC Gières UFOLEP 2 23,10

17 40 00:29:26 David Eric H C ASC Macot La Plagne FSGT 23,04

18 49 00:29:31 Cleaz Savoyen Alexis H A ASC Macot La Plagne FFC 22,97

19 104 00:30:14 Gresant Sébastien H D VC Froges Villard Bonnot FFC 22,43

20 34 00:30:18 Nocito Christophe H C VC Froges Villard Bonnot FSGT 22,38

21 70 00:30:56 Martin Louison H A SCAL Echirolles FFC 21,92

22 116 00:31:09 Bernabé Aurélien H B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,77

23 22 00:31:11 Jacquin Bastien H B GMC38 FFC 21,74

24 43 00:31:13 Gheno Antoine H B Issy Triathlon FFTRI 21,72

25 26 00:31:23 Clouaire Tom H B _ non licencié 21,60

26 128 00:31:23 Perret Vincent H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 1 21,60

27 131 00:31:24 Agud Thierry H E CC Gières UFOLEP 3 21,59

28 3 00:31:30 Genin Valentin H B CC Gières UFOLEP 2 21,52

29 60 00:31:31 Mazza Fabrice H D Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,51

30 44 00:31:38 Duthille Luc H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 21,43

31 108 00:31:46 Teyssier Pierre H A Vercors VTT FFC 21,34

32 142 00:32:03 Sugny Laurent H E SCAL Echirolles FFC 21,15

33 9 00:32:09 Del Rey Julien H C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 1 21,09

34 129 00:32:20 Wipff Thomas H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 20,97

35 47 00:32:20 Ressegaire Manel H A UC Pontcharra FFC 20,97

36 20 00:32:36 Pelloux Tytgat Romaric H C SCAL Echirolles UFOLEP 1 20,80

37 139 00:32:36 Favre-Verand Joël H E UC Voiron FFC 20,80

38 138 00:32:42 Petite Patrice H D UC Pontcharra UFOLEP 3 20,73



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

39 25 00:32:49 Recho Pierre H C GUC Triathlon FFTRI 20,66

40 140 00:32:54 Béraud Julien H C CC Gières FFCT 20,61

41 21 00:33:00 Tarrajat Bruno H C _ non licencié 20,55

42 111 00:33:09 Barou Yorick H A GMC38 FFC 20,45

43 144 00:33:19 Ferrand Gaspard H A VC Froges Villard Bonnot FFC 20,35

44 35 00:33:19 Abel Quentin H B _ non licencié 20,35

45 2 00:33:22 Pierre Pignède H C GUC Triathlon FFTRI 20,32

46 38 00:33:53 Seite Alain H E Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 20,01

47 130 00:33:53 Gledhill Thomas H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 20,01

48 1 00:33:58 Lutz Grégory H C CC Gières UFOLEP 1 19,96

49 42 00:34:04 Lucianaz Hervé H E ASC Macot La Plagne FSGT 19,90

50 125 00:34:06 Para Damien H C SCAL Echirolles UFOLEP 2 19,88

51 8 00:34:13 Trouillet Eric H E CC Gières UFOLEP 2 19,81

52 61 00:34:19 Machot Pierre-Louis H A GMC38 FFC 19,76

53 5 00:34:21 Ramousse Christophe H D CC Gières UFOLEP 2 19,74

54 48 00:34:21 Ribet Margot F G RaidsAventure.fr non licencié 19,74

55 27 00:34:24 Fauny Quentin H B UC Pontcharra UFOLEP 3 19,71

56 62 00:34:25 Mory Silvère H E Team Cyclosportissimo non licencié 19,70

57 121 00:34:26 Debuck Laurent H E _ non licencié 19,69

58 33 00:34:29 Capron Alain H E UC de l'Oisans FFC 19,66

59 127 00:34:39 Rostaing-Troux Christophe H D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 19,57

60 19 00:34:42 Velard Rémi H E Team AS Sports Meylan non licencié 19,54

61 133 00:34:48 Perrin Yannick H D La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,48

62 132 00:34:49 Gaillard Richard H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 19,47

63 105 00:34:54 Vereecke Alexandre H C VC Pontois non licencié 19,43

64 134 00:35:03 Ackermann Louis H F Pédale des Eaux-Vives autre 19,34

65 32 00:35:10 Chatel Matthys H A GMC38 FFC 19,28

66 147 00:35:34 Buisson Grégory H C UC Pontcharra UFOLEP 3 19,06

67 7 00:35:46 Marguet Aline F G CC Gières UFOLEP 3 18,96

68 31 00:35:52 Guizard Laurent H E VC Mont Aigoual pays viganais FSGT 18,90

69 39 00:35:52 Laurent Eric H E UC Pontcharra FFC 18,90

70 113 00:36:06 Sassoulas Antoine H A UC Pontcharra UFOLEP 3 18,78

71 117 00:36:11 Croset Didier H F VC Froges Villard Bonnot FSGT 18,74

72 36 00:36:20 Genovese Rémi H B CC Gières FFCT 18,66

73 64 00:36:27 Héron Thomas H B GMC38 FFC 18,60

74 120 00:36:28 Delecambre Yohann H C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 3 18,59

75 123 00:36:28 Melet Luc H F SCAL Echirolles UFOLEP GSA 18,59

76 126 00:36:40 Bellezza Gérard H E GMC38 FFC 18,49



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

77 106 00:36:45 Teyssier Norbert H D _ non licencié 18,45

78 124 00:36:52 Vial Jacques H F SCAL Echirolles UFOLEP 3 18,39

79 58 00:37:13 Charvin René H F La Motte Servolex Cyclisme FSGT 18,22

80 137 00:37:25 Bordet Bernard H F CC Gières FFCT 18,12

81 46 00:37:26 Lallier Albane F G RaidsAventure.fr non licencié 18,11

82 28 00:37:32 Chetry Laurent H E USSCT Sassenage FFCT 18,06

83 10 00:37:40 Christoph Nicolas H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 18,00

84 59 00:37:49 Hertault Agnès F H CC Gières UFOLEP Fem 17,93

85 57 00:37:57 Mercier Jean-Claude H F VC Miramas UFOLEP GSB 17,87

86 100 00:38:12 Zucchet Philippe H E CC Gières FFCT 17,75

87 119 00:38:46 Meyssonnier Bernard H F CC Gières UFOLEP GSA 17,49

88 110 00:38:59 Bernabé Bruno H E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 17,39

89 30 00:39:07 Caparros François H E _ non licencié 17,33

90 75 00:40:11 Dury Roland H E UC Pontcharra UFOLEP GSA 16,87

91 135 00:40:22 Loupien Vincent H E CC Gières UFOLEP 3 16,80

92 118 00:40:55 Girard Guy H E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 16,57

93 18 00:41:36 Horaud Patrice H F La Tronche Vélo Sport UFOLEP GSB 16,30

94 103 00:42:55 Schweizer Olivier H E Roc VTT FFC 15,80

95 45 00:43:53 Filliard Pema F G UC Pontcharra FFC 15,45

96 109 00:43:58 Glénaz Laurent H D SCAL Echirolles UFOLEP GSA 15,42

97 4 00:46:22 Bernard Roman H C _ non licencié 14,62

98 90 00:46:23 Tornabene Charly H E CC Gières FFCT 14,62

99 107 00:47:34 Rivoirard Sophie F H _ non licencié 14,25

100 13 00:48:26 Del Rey Géraldine F H Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP Fem 14,00

101 29 00:52:59 Noguer Mathilde F G _ non licencié 12,80

102 17 00:55:25 Angot Loïc H E Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 12,23

11 Bogaert Thibaut H A GMC38 FFC

12 Remond Bruno H C CC Gières UFOLEP 2

37 Martinez Antonio H E GUC Triathlon FFTRI

143 Magnier Paul H A VC Pontois FFC

148 Ahrens Thomas H E Team Vercors FFC



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement Scratch Feminin

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 48 00:34:21 Ribet Margot F G RaidsAventure.fr non licencié 19,74

2 7 00:35:46 Marguet Aline F G CC Gières UFOLEP 3 18,96

3 46 00:37:26 Lallier Albane F G RaidsAventure.fr non licencié 18,11

4 59 00:37:49 Hertault Agnès F H CC Gières UFOLEP Fem 17,93

5 45 00:43:53 Filliard Pema F G UC Pontcharra FFC 15,45

6 107 00:47:34 Rivoirard Sophie F H _ non licencié 14,25

7 13 00:48:26 Del Rey Géraldine F H Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP Fem 14,00

8 29 00:52:59 Noguer Mathilde F G _ non licencié 12,80



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie G 15 / 39 ans       F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 48 00:34:21 Ribet Margot F 1989 G RaidsAventure.fr non licencié 19,74

2 7 00:35:46 Marguet Aline F 1990 G CC Gières UFOLEP 3 18,96

3 46 00:37:26 Lallier Albane F 1989 G RaidsAventure.fr non licencié 18,11

4 45 00:43:53 Filliard Pema F 2003 G UC Pontcharra FFC 15,45

5 29 00:52:59 Noguer Mathilde F 1999 G _ non licencié 12,80



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie H 40 / + ans       F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 59 00:37:49 Hertault Agnès F 1968 H CC Gières UFOLEP Fem 17,93

2 107 00:47:34 Rivoirard Sophie F 1973 H _ non licencié 14,25

3 13 00:48:26 Del Rey Géraldine F 1979 H Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP Fem 14,00



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie A 15 / 18 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 49 00:29:31 Cleaz Savoyen Alexis H 2001 A ASC Macot La Plagne FFC 22,97

2 70 00:30:56 Martin Louison H 2002 A SCAL Echirolles FFC 21,92

3 108 00:31:46 Teyssier Pierre H 2002 A Vercors VTT FFC 21,34

4 47 00:32:20 Ressegaire Manel H 2003 A UC Pontcharra FFC 20,97

5 111 00:33:09 Barou Yorick H 2001 A GMC38 FFC 20,45

6 144 00:33:19 Ferrand Gaspard H 2003 A VC Froges Villard Bonnot FFC 20,35

7 61 00:34:19 Machot Pierre-Louis H 2003 A GMC38 FFC 19,76

8 32 00:35:10 Chatel Matthys H 2004 A GMC38 FFC 19,28

9 113 00:36:06 Sassoulas Antoine H 2001 A UC Pontcharra UFOLEP 3 18,78

11 Bogaert Thibaut H 2001 A GMC38 FFC

143 Magnier Paul H 2004 A VC Pontois FFC



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie B 19 / 29 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 80 00:26:24 Buchetet Benjamin H 1992 B VC Corbas FFC 25,68

2 149 00:26:27 Viain Simon H 1993 B Montpellier Triathlon FFTRI 25,63

3 15 00:28:02 Gazetta Yan H 1997 B ESSM FFC 24,19

4 23 00:28:12 Vial Jules H 2000 B GMC38 FFC 24,04

5 112 00:28:22 Callet Florian H 1993 B GMC38 FFC 23,90

6 115 00:28:44 Rostalski Guillaume H 1993 B GMC38 FFC 23,60

7 14 00:29:11 Webb David H 1993 B GMC38 FFC 23,23

8 136 00:29:21 Wintz Timothée H 1991 B CC Gières UFOLEP 2 23,10

9 116 00:31:09 Bernabé Aurélien H 2000 B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,77

10 22 00:31:11 Jacquin Bastien H 1997 B GMC38 FFC 21,74

11 43 00:31:13 Gheno Antoine H 2000 B Issy Triathlon FFTRI 21,72

12 26 00:31:23 Clouaire Tom H 2000 B _ non licencié 21,60

13 3 00:31:30 Genin Valentin H 1990 B CC Gières UFOLEP 2 21,52

14 129 00:32:20 Wipff Thomas H 1990 B Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 20,97

15 35 00:33:19 Abel Quentin H 1998 B _ non licencié 20,35

16 27 00:34:24 Fauny Quentin H 1990 B UC Pontcharra UFOLEP 3 19,71

17 36 00:36:20 Genovese Rémi H 1991 B CC Gières FFCT 18,66

18 64 00:36:27 Héron Thomas H 2000 B GMC38 FFC 18,60



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie C 30 / 39 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 150 00:27:30 Lourd Rodolphe H 1983 C VC Pontois FFC 24,65

2 146 00:28:08 Ronflet Joris H 1987 C _ non licencié 24,10

3 145 00:28:28 Gaillard Julien H 1982 C _ non licencié 23,82

4 50 00:28:51 Alamome Simon H 1987 C RaidsAventure.fr FFTRI 23,50

5 40 00:29:26 David Eric H 1980 C ASC Macot La Plagne FSGT 23,04

6 34 00:30:18 Nocito Christophe H 1984 C VC Froges Villard Bonnot FSGT 22,38

7 128 00:31:23 Perret Vincent H 1982 C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 1 21,60

8 44 00:31:38 Duthille Luc H 1987 C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 21,43

9 9 00:32:09 Del Rey Julien H 1980 C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 1 21,09

10 20 00:32:36 Pelloux Tytgat Romaric H 1984 C SCAL Echirolles UFOLEP 1 20,80

11 25 00:32:49 Recho Pierre H 1985 C GUC Triathlon FFTRI 20,66

12 140 00:32:54 Béraud Julien H 1985 C CC Gières FFCT 20,61

13 21 00:33:00 Tarrajat Bruno H 1982 C _ non licencié 20,55

14 2 00:33:22 Pierre Pignède H 1984 C GUC Triathlon FFTRI 20,32

15 130 00:33:53 Gledhill Thomas H 1985 C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 20,01

16 1 00:33:58 Lutz Grégory H 1981 C CC Gières UFOLEP 1 19,96

17 125 00:34:06 Para Damien H 1989 C SCAL Echirolles UFOLEP 2 19,88

18 132 00:34:49 Gaillard Richard H 1985 C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 19,47

19 105 00:34:54 Vereecke Alexandre H 1989 C VC Pontois non licencié 19,43

20 147 00:35:34 Buisson Grégory H 1980 C UC Pontcharra UFOLEP 3 19,06

21 120 00:36:28 Delecambre Yohann H 1985 C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 3 18,59

22 10 00:37:40 Christoph Nicolas H 1982 C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 18,00

23 4 00:46:22 Bernard Roman H 1983 C _ non licencié 14,62

12 Remond Bruno H 1980 C CC Gières UFOLEP 2



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie D 40 / 49 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 16 00:27:37 Chibko Alexandre H 1975 D _ non licencié 24,55

2 122 00:27:44 Cheytion Antony H 1975 D VC Le Cheylard FFC 24,45

3 6 00:28:41 Derain Laurent H 1979 D Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 1 23,64

4 24 00:28:47 Ougier Nicolas H 1973 D ASC Macot La Plagne FFC 23,56

5 104 00:30:14 Gresant Sébastien H 1973 D VC Froges Villard Bonnot FFC 22,43

6 60 00:31:31 Mazza Fabrice H 1970 D Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,51

7 138 00:32:42 Petite Patrice H 1973 D UC Pontcharra UFOLEP 3 20,73

8 5 00:34:21 Ramousse Christophe H 1971 D CC Gières UFOLEP 2 19,74

9 127 00:34:39 Rostaing-Troux Christophe H 1977 D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 19,57

10 133 00:34:48 Perrin Yannick H 1973 D La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,48

11 106 00:36:45 Teyssier Norbert H 1971 D _ non licencié 18,45

12 109 00:43:58 Glénaz Laurent H 1970 D SCAL Echirolles UFOLEP GSA 15,42



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie E 50 / 59 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 131 00:31:24 Agud Thierry H 1961 E CC Gières UFOLEP 3 21,59

2 142 00:32:03 Sugny Laurent H 1967 E SCAL Echirolles FFC 21,15

3 139 00:32:36 Favre-Verand Joël H 1969 E UC Voiron FFC 20,80

4 38 00:33:53 Seite Alain H 1964 E Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 20,01

5 42 00:34:04 Lucianaz Hervé H 1961 E ASC Macot La Plagne FSGT 19,90

6 8 00:34:13 Trouillet Eric H 1966 E CC Gières UFOLEP 2 19,81

7 62 00:34:25 Mory Silvère H 1965 E Team Cyclosportissimo non licencié 19,70

8 121 00:34:26 Debuck Laurent H 1968 E _ non licencié 19,69

9 33 00:34:29 Capron Alain H 1967 E UC de l'Oisans FFC 19,66

10 19 00:34:42 Velard Rémi H 1969 E Team AS Sports Meylan non licencié 19,54

11 31 00:35:52 Guizard Laurent H 1967 E VC Mont Aigoual pays viganais FSGT 18,90

12 39 00:35:52 Laurent Eric H 1968 E UC Pontcharra FFC 18,90

13 126 00:36:40 Bellezza Gérard H 1960 E GMC38 FFC 18,49

14 28 00:37:32 Chetry Laurent H 1964 E USSCT Sassenage FFCT 18,06

15 100 00:38:12 Zucchet Philippe H 1965 E CC Gières FFCT 17,75

16 110 00:38:59 Bernabé Bruno H 1963 E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 17,39

17 30 00:39:07 Caparros François H 1962 E _ non licencié 17,33

18 75 00:40:11 Dury Roland H 1961 E UC Pontcharra UFOLEP GSA 16,87

19 135 00:40:22 Loupien Vincent H 1969 E CC Gières UFOLEP 3 16,80

20 118 00:40:55 Girard Guy H 1966 E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 16,57

21 103 00:42:55 Schweizer Olivier H 1966 E Roc VTT FFC 15,80

22 90 00:46:23 Tornabene Charly H 1961 E CC Gières FFCT 14,62

23 17 00:55:25 Angot Loïc H 1965 E Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 12,23

37 Martinez Antonio H 1965 E GUC Triathlon FFTRI

148 Ahrens Thomas H 1969 E Team Vercors FFC



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie F 60 / + ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 134 00:35:03 Ackermann Louis H 1951 F Pédale des Eaux-Vives autre 19,34

2 117 00:36:11 Croset Didier H 1959 F VC Froges Villard Bonnot FSGT 18,74

3 123 00:36:28 Melet Luc H 1958 F SCAL Echirolles UFOLEP GSA 18,59

4 124 00:36:52 Vial Jacques H 1959 F SCAL Echirolles UFOLEP 3 18,39

5 58 00:37:13 Charvin René H 1958 F La Motte Servolex Cyclisme FSGT 18,22

6 137 00:37:25 Bordet Bernard H 1956 F CC Gières FFCT 18,12

7 57 00:37:57 Mercier Jean-Claude H 1950 F VC Miramas UFOLEP GSB 17,87

8 119 00:38:46 Meyssonnier Bernard H 1955 F CC Gières UFOLEP GSA 17,49

9 18 00:41:36 Horaud Patrice H 1953 F La Tronche Vélo Sport UFOLEP GSB 16,30



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement Féminines UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 59 00:37:49 Hertault Agnès F H CC Gières UFOLEP Fem 17,93

2 13 00:48:26 Del Rey Géraldine F H Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP Fem 14,00



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement 1ère catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 6 00:28:41 Derain Laurent H D Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 1 23,64

2 116 00:31:09 Bernabé Aurélien H B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,77

3 128 00:31:23 Perret Vincent H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 1 21,60

4 60 00:31:31 Mazza Fabrice H D Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,51

5 9 00:32:09 Del Rey Julien H C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 1 21,09

6 20 00:32:36 Pelloux Tytgat Romaric H C SCAL Echirolles UFOLEP 1 20,80

7 1 00:33:58 Lutz Grégory H C CC Gières UFOLEP 1 19,96



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement 2ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 136 00:29:21 Wintz Timothée H B CC Gières UFOLEP 2 23,10

2 3 00:31:30 Genin Valentin H B CC Gières UFOLEP 2 21,52

3 44 00:31:38 Duthille Luc H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 21,43

4 125 00:34:06 Para Damien H C SCAL Echirolles UFOLEP 2 19,88

5 8 00:34:13 Trouillet Eric H E CC Gières UFOLEP 2 19,81

6 5 00:34:21 Ramousse Christophe H D CC Gières UFOLEP 2 19,74

7 127 00:34:39 Rostaing-Troux Christophe H D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 19,57

12 Remond Bruno H C CC Gières UFOLEP 2



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement 3ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 131 00:31:24 Agud Thierry H E CC Gières UFOLEP 3 21,59

2 129 00:32:20 Wipff Thomas H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 20,97

3 138 00:32:42 Petite Patrice H D UC Pontcharra UFOLEP 3 20,73

4 38 00:33:53 Seite Alain H E Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 20,01

5 130 00:33:53 Gledhill Thomas H C La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 20,01

6 27 00:34:24 Fauny Quentin H B UC Pontcharra UFOLEP 3 19,71

7 133 00:34:48 Perrin Yannick H D La Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,48

8 132 00:34:49 Gaillard Richard H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 19,47

9 147 00:35:34 Buisson Grégory H C UC Pontcharra UFOLEP 3 19,06

10 7 00:35:46 Marguet Aline F G CC Gières UFOLEP 3 18,96

11 113 00:36:06 Sassoulas Antoine H A UC Pontcharra UFOLEP 3 18,78

12 120 00:36:28 Delecambre Yohann H C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 3 18,59

13 124 00:36:52 Vial Jacques H F SCAL Echirolles UFOLEP 3 18,39

14 10 00:37:40 Christoph Nicolas H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 3 18,00

15 135 00:40:22 Loupien Vincent H E CC Gières UFOLEP 3 16,80



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2019

Classement catégorie GSA GSB UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 123 00:36:28 Melet Luc H F SCAL Echirolles UFOLEP GSA 18,59

2 57 00:37:57 Mercier Jean-Claude H F VC Miramas UFOLEP GSB 17,87

3 119 00:38:46 Meyssonnier Bernard H F CC Gières UFOLEP GSA 17,49

4 110 00:38:59 Bernabé Bruno H E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 17,39

5 75 00:40:11 Dury Roland H E UC Pontcharra UFOLEP GSA 16,87

6 118 00:40:55 Girard Guy H E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 16,57

7 18 00:41:36 Horaud Patrice H F La Tronche Vélo Sport UFOLEP GSB 16,30

8 109 00:43:58 Glénaz Laurent H D SCAL Echirolles UFOLEP GSA 15,42

9 17 00:55:25 Angot Loïc H E Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 12,23


